DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 036/2014-D

Nomeia as Professoras Cristina Hillen e
Isielli Mayara Barzotto M. Tierling como
Coordenadora e Vice-Coordenadora,
respectivamente, do Curso de Ciências
Contábeis da Unespar – Campus de Campo
Mourão.

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo

Mourão, no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolo n. 32999/2014,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeadas as professoras Cristina Hillen e Isielli Mayara Barzotto M.
Tierling, como Coordenadora e Vice-Coordenadora do Curso de Ciências Contábeis,
respectivamente.

Art. 2º. Fica concedida à Coordenadora acima especificada a função acadêmica,

conforme o símbolo FA-1, em consonância com a Lei n. 16.372/2009, de 30/12/2009.

           Art. 3º. Publique-se imediatamente no quadro de editais e no site
www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 28 de fevereiro de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e